2025 年 2 月 1 日

お客様各位

  有限会社ベータミュージック

      代表取締役 田中 克典

   価格改定のお知らせ

拝啓

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

この度、諸般の事情によりサービスの価格改定を実施させていただく運びとなりました。

お客様にご負担をおかけすることになりますが、引き続きご満足いただけるサービスの提供に努めてま

いりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定の背景

光熱費、消耗品費、修繕費、人件費など汎ゆる維持管理費の上昇が続いており、サービスの維持を図

るため、やむを得ず価格の改定を決定いたしました。

2025 年 4 月 1 日 より。以下の新料金にて運用開始いたします。

https://beta-music.com/rehearsal-studio/studio-fee-202504/

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以上